
Ville d'Istres - Election législatives-2ème tour - 18 juin 2017 - 13ème 
Circonscription

 Résultats 

18/06/201720:17

Bureaux

In
sc

rit
s

01 HOTEL DE VILLE 819 364 44,44% 30 8,24% 13 4,05% 321 88,19% 138 42,99% 183 57,01%

02 COLLEGE ELIE COUTAREL I 1093 526 48,12% 57 10,84% 16 3,53% 453 86,12% 233 51,43% 220 48,57%

03 COLLEGE LOUIS PASTEUR I 1042 415 39,83% 48 11,57% 18 5,16% 349 84,10% 152 43,55% 197 56,45%

04 ECOLE MATERNELLE JACQUELINE AURIOL 1029 538 52,28% 35 6,51% 23 4,79% 480 89,22% 245 51,04% 235 48,96%

08 ECOLE CANTINE DU CLOS DE LA ROCHE I 1056 444 42,05% 49 11,04% 26 7,05% 369 83,11% 136 36,86% 233 63,14%

09 MAISON DE QUARTIER   1056 452 42,80% 45 9,96% 18 4,63% 389 86,06% 187 48,07% 202 51,93%

10 MAISON DES ASSOCIATIONS 911 470 51,59% 36 7,66% 25 6,11% 409 87,02% 208 50,86% 201 49,14%

12 CES HEURES CLAIRES SALLE D'ANIMATION 1220 477 39,10% 40 8,39% 30 7,37% 407 85,32% 166 40,79% 241 59,21%

13 HOTEL DE VILLE- SALLE MARIAGE 1104 463 41,94% 33 7,13% 44 11,40% 386 83,37% 201 52,07% 185 47,93%

14 MAIRIE ANNEXE PREPAOU 987 354 35,87% 18 5,08% 12 3,70% 324 91,53% 116 35,80% 208 64,20%

15 ECOLE MATERNELLE ELISE ET JEAN MILLE I 832 344 41,35% 44 12,79% 21 7,53% 279 81,10% 106 37,99% 173 62,01%

17 ECOLE PRIMAIRE CAMILLE PIERRON 988 308 31,17% 26 8,44% 11 4,06% 271 87,99% 127 46,86% 144 53,14%

18 ECOLE PRIMAIRE DES BAUMES 1170 583 49,83% 44 7,55% 21 4,05% 518 88,85% 292 56,37% 226 43,63%

19 ECOLE ARMANET RESTAURANT SCOLAIRE 902 517 57,32% 29 5,61% 18 3,83% 470 90,91% 237 50,43% 233 49,57%

20 ECOLE PRIMAIRE ELISE ET JEAN MILLE II 966 504 52,17% 41 8,13% 21 4,75% 442 87,70% 233 52,71% 209 47,29%

21 COLLEGE LOUIS PASTEUR II 1014 408 40,24% 40 9,80% 14 3,95% 354 86,76% 179 50,56% 175 49,44%

23 ECOLE PRIMAIRE CLOS DE LA ROCHE II 941 437 46,44% 47 10,76% 21 5,69% 369 84,44% 187 50,68% 182 49,32%

24 ECOLE STE-CATHERINE 1147 507 44,20% 31 6,11% 25 5,54% 451 88,95% 241 53,44% 210 46,56%

25 ECOLE MATERNELLE JEAN MOULIN 1040 478 45,96% 52 10,88% 20 4,93% 406 84,94% 186 45,81% 220 54,19%

27 ECOLE MATERNELLE MENDES FRANCE 1075 365 33,95% 51 13,97% 19 6,44% 295 80,82% 113 38,31% 182 61,69%

29 PAVILLON CLAUDE ECOFFET 1064 454 42,67% 44 9,69% 17 4,33% 393 86,56% 228 58,02% 165 41,98%

30 COLLEGE COUTAREL II 976 441 45,18% 50 11,34% 20 5,39% 371 84,13% 185 49,87% 186 50,13%

TOTAUX 22432 9849 43,91% 890 9,04% 453 5,33% 8506 86,36% 4096 48,15% 4410 51,85%
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Ville d'Istres - Election législatives-1er tour - 11 juin 2017 - 13ème Circonscription
 Résultats 

11/06/201720:51

Bureaux

In
sc

rit
s

01 HOTEL DE VILLE 819 403 49,21% 12 2,98% 3 0,77% 388 96,28% 17 4,38% 16 4,12% 103 26,55% 0 22 5,67% 6 1,55% 8 2,06% 17 4,38% 8 2,06% 0 10 2,58% 106 27,32%

02 COLLEGE ELIE COUTAREL I 1093 604 55,26% 26 4,30% 3 0,52% 575 95,20% 35 6,09% 19 3,30% 174 30,26% 1 0,17% 45 7,83% 6 1,04% 20 3,48% 17 2,96% 10 1,74% 0 4 0,70% 156 27,13%

03 COLLEGE LOUIS PASTEUR I 1042 429 41,17% 17 3,96% 2 0,49% 410 95,57% 17 4,15% 18 4,39% 110 26,83% 2 0,49% 15 3,66% 3 0,73% 16 3,90% 19 4,63% 14 3,41% 0 3 0,73% 100 24,39%

04 ECOLE MATERNELLE JACQUELINE AURIOL 1029 583 56,66% 9 1,54% 9 1,59% 565 96,91% 23 4,07% 14 2,48% 201 35,58% 3 0,53% 28 4,96% 5 0,88% 12 2,12% 15 2,65% 14 2,48% 0 2 0,35% 127 22,48%

08 ECOLE CANTINE DU CLOS DE LA ROCHE I 1056 552 52,27% 15 2,72% 6 1,13% 531 96,20% 19 3,58% 6 1,13% 116 21,85% 1 0,19% 23 4,33% 5 0,94% 21 3,95% 23 4,33% 14 2,64% 0 9 1,69% 147 27,68%

09 MAISON DE QUARTIER   1056 525 49,72% 13 2,48% 5 0,99% 507 96,57% 30 5,92% 11 2,17% 150 29,59% 4 0,79% 14 2,76% 4 0,79% 15 2,96% 15 2,96% 15 2,96% 0 6 1,18% 137 27,02%

10 MAISON DES ASSOCIATIONS 911 532 58,40% 11 2,07% 2 0,39% 519 97,56% 22 4,24% 23 4,43% 164 31,60% 1 0,19% 31 5,97% 0 13 2,50% 22 4,24% 14 2,70% 0 1 0,19% 125 24,08%

12 CES HEURES CLAIRES SALLE D'ANIMATION 1220 537 44,02% 21 3,91% 7 1,38% 509 94,79% 20 3,93% 9 1,77% 129 25,34% 1 0,20% 17 3,34% 4 0,79% 10 1,96% 27 5,30% 18 3,54% 0 7 1,38% 154 30,26%

13 HOTEL DE VILLE- SALLE MARIAGE 1104 539 48,82% 12 2,23% 8 1,54% 519 96,29% 28 5,39% 18 3,47% 148 28,52% 0 21 4,05% 5 0,96% 14 2,70% 27 5,20% 15 2,89% 0 9 1,73% 133 25,63%

14 MAIRIE ANNEXE PREPAOU 987 365 36,98% 11 3,01% 8 2,31% 346 94,79% 13 3,76% 18 5,20% 77 22,25% 3 0,87% 11 3,18% 5 1,45% 9 2,60% 12 3,47% 13 3,76% 0 8 2,31% 93 26,88%

15 ECOLE MATERNELLE ELISE ET JEAN MILLE I 832 405 48,68% 7 1,73% 1 0,25% 397 98,02% 16 4,03% 9 2,27% 92 23,17% 1 0,25% 18 4,53% 0 10 2,52% 12 3,02% 17 4,28% 0 3 0,76% 137 34,51%

17 ECOLE PRIMAIRE CAMILLE PIERRON 988 335 33,91% 10 2,99% 6 1,88% 319 95,22% 12 3,76% 16 5,02% 83 26,02% 0 7 2,19% 1 0,31% 17 5,33% 11 3,45% 9 2,82% 0 3 0,94% 88 27,59%

18 ECOLE PRIMAIRE DES BAUMES 1170 619 52,91% 8 1,29% 6 0,99% 605 97,74% 34 5,62% 10 1,65% 239 39,50% 1 0,17% 34 5,62% 4 0,66% 18 2,98% 25 4,13% 11 1,82% 0 0 132 21,82%

19 ECOLE ARMANET RESTAURANT SCOLAIRE 902 550 60,98% 13 2,36% 5 0,94% 532 96,73% 26 4,89% 14 2,63% 220 41,35% 4 0,75% 25 4,70% 3 0,56% 10 1,88% 19 3,57% 15 2,82% 0 4 0,75% 99 18,61%

20 ECOLE PRIMAIRE ELISE ET JEAN MILLE II 966 520 53,83% 10 1,92% 5 0,99% 505 97,12% 24 4,75% 12 2,38% 194 38,42% 0 16 3,17% 6 1,19% 13 2,57% 16 3,17% 13 2,57% 0 3 0,59% 121 23,96%

21 COLLEGE LOUIS PASTEUR II 1014 479 47,24% 12 2,51% 5 1,08% 462 96,45% 31 6,71% 17 3,68% 147 31,82% 1 0,22% 31 6,71% 2 0,43% 12 2,60% 15 3,25% 9 1,95% 0 5 1,08% 114 24,68%

23 ECOLE PRIMAIRE CLOS DE LA ROCHE II 941 494 52,50% 18 3,64% 5 1,06% 471 95,34% 23 4,88% 11 2,34% 148 31,42% 1 0,21% 14 2,97% 1 0,21% 15 3,18% 13 2,76% 10 2,12% 0 5 1,06% 153 32,48%

24 ECOLE STE-CATHERINE 1147 555 48,39% 6 1,08% 4 0,73% 545 98,20% 25 4,59% 11 2,02% 196 35,96% 1 0,18% 37 6,79% 1 0,18% 15 2,75% 12 2,20% 13 2,39% 0 6 1,10% 130 23,85%

25 ECOLE MATERNELLE JEAN MOULIN 1040 525 50,48% 21 4,00% 8 1,61% 496 94,48% 25 5,04% 21 4,23% 153 30,85% 4 0,81% 19 3,83% 3 0,60% 15 3,02% 31 6,25% 14 2,82% 0 4 0,81% 104 20,97%

27 ECOLE MATERNELLE MENDES FRANCE 1075 447 41,58% 24 5,37% 2 0,48% 421 94,18% 13 3,09% 15 3,56% 113 26,84% 1 0,24% 15 3,56% 5 1,19% 12 2,85% 22 5,23% 8 1,90% 0 5 1,19% 125 29,69%

29 PAVILLON CLAUDE ECOFFET 1064 548 51,50% 12 2,19% 4 0,75% 532 97,08% 29 5,45% 17 3,20% 190 35,71% 1 0,19% 19 3,57% 9 1,69% 23 4,32% 16 3,01% 7 1,32% 0 2 0,38% 152 28,57%

30 COLLEGE COUTAREL II 976 487 49,90% 7 1,44% 3 0,63% 477 97,95% 19 3,98% 12 2,52% 162 33,96% 0 18 3,77% 2 0,42% 15 3,14% 14 2,94% 4 0,84% 0 6 1,26% 148 31,03%

TOTAUX 22432 11033 49,18% 295 2,67% 107 1,01% 10631 96,36% 501 4,71% 317 2,98% 3309 31,13% 31 0,29% 480 4,52% 80 0,75% 313 2,94% 400 3,76% 265 2,49% 0 105 0,99% 2781 26,16%
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Ville d'Istres - Election législatives-1er tour - 11 juin 2017 - 13ème Circonscription
 Résultats 

11/06/201720:51

Bureaux

In
sc

rit
s

01 HOTEL DE VILLE 819 403 49,21% 12 2,98% 3 0,77% 388 96,28%

02 COLLEGE ELIE COUTAREL I 1093 604 55,26% 26 4,30% 3 0,52% 575 95,20%

03 COLLEGE LOUIS PASTEUR I 1042 429 41,17% 17 3,96% 2 0,49% 410 95,57%

04 ECOLE MATERNELLE JACQUELINE AURIOL 1029 583 56,66% 9 1,54% 9 1,59% 565 96,91%

08 ECOLE CANTINE DU CLOS DE LA ROCHE I 1056 552 52,27% 15 2,72% 6 1,13% 531 96,20%

09 MAISON DE QUARTIER   1056 525 49,72% 13 2,48% 5 0,99% 507 96,57%

10 MAISON DES ASSOCIATIONS 911 532 58,40% 11 2,07% 2 0,39% 519 97,56%

12 CES HEURES CLAIRES SALLE D'ANIMATION 1220 537 44,02% 21 3,91% 7 1,38% 509 94,79%

13 HOTEL DE VILLE- SALLE MARIAGE 1104 539 48,82% 12 2,23% 8 1,54% 519 96,29%

14 MAIRIE ANNEXE PREPAOU 987 365 36,98% 11 3,01% 8 2,31% 346 94,79%

15 ECOLE MATERNELLE ELISE ET JEAN MILLE I 832 405 48,68% 7 1,73% 1 0,25% 397 98,02%

17 ECOLE PRIMAIRE CAMILLE PIERRON 988 335 33,91% 10 2,99% 6 1,88% 319 95,22%

18 ECOLE PRIMAIRE DES BAUMES 1170 619 52,91% 8 1,29% 6 0,99% 605 97,74%

19 ECOLE ARMANET RESTAURANT SCOLAIRE 902 550 60,98% 13 2,36% 5 0,94% 532 96,73%

20 ECOLE PRIMAIRE ELISE ET JEAN MILLE II 966 520 53,83% 10 1,92% 5 0,99% 505 97,12%

21 COLLEGE LOUIS PASTEUR II 1014 479 47,24% 12 2,51% 5 1,08% 462 96,45%

23 ECOLE PRIMAIRE CLOS DE LA ROCHE II 941 494 52,50% 18 3,64% 5 1,06% 471 95,34%

24 ECOLE STE-CATHERINE 1147 555 48,39% 6 1,08% 4 0,73% 545 98,20%

25 ECOLE MATERNELLE JEAN MOULIN 1040 525 50,48% 21 4,00% 8 1,61% 496 94,48%

27 ECOLE MATERNELLE MENDES FRANCE 1075 447 41,58% 24 5,37% 2 0,48% 421 94,18%

29 PAVILLON CLAUDE ECOFFET 1064 548 51,50% 12 2,19% 4 0,75% 532 97,08%

30 COLLEGE COUTAREL II 976 487 49,90% 7 1,44% 3 0,63% 477 97,95%

TOTAUX 22432 11033 49,18% 295 2,67% 107 1,01% 10631 96,36%

Votants d' aprés la 
feuille d' 

émargement

Nombre des 
bulletins blancs

Nombre des 
bulletins nuls

Nombre des 
suffrages exprimés

9 2,32% 66 17,01%

7 1,22% 81 14,09%

11 2,68% 82 20,00%

9 1,59% 112 19,82%

17 3,20% 130 24,48%

5 0,99% 101 19,92%

9 1,73% 94 18,11%

11 2,16% 102 20,04%

12 2,31% 89 17,15%

18 5,20% 66 19,08%

15 3,78% 67 16,88%

7 2,19% 65 20,38%

5 0,83% 92 15,21%

5 0,94% 88 16,54%

9 1,78% 78 15,45%

8 1,73% 70 15,15%

9 1,91% 68 14,44%

7 1,28% 91 16,70%

12 2,42% 91 18,35%

6 1,43% 81 19,24%

6 1,13% 61 11,47%

11 2,31% 66 13,84%

208 1,96% 1841 17,32%
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Ville d'Istres - Election législatives- tour 2 - 18 juin 2017 - 16ème 
Circonscription 

ISTRES-16EME -Résultats  

18/06/201720:11

Bureaux

In
sc

rit
s

05 ECOLE CANTINE RAOUL ORTOLLAN I 770 259 33,64% 23 8,88% 4 1,72% 232 89,58% 128 55,17% 104 44,83%

06 ECOLE CANTINE GOUIN 973 473 48,61% 42 8,88% 11 2,62% 420 88,79% 205 48,81% 215 51,19%

07 MAIRIE ANNEXE ENTRESSEN 952 464 48,74% 10 2,16% 21 4,85% 433 93,32% 244 56,35% 189 43,65%

11 GROUPE SCOLAIRE GOUIN II 1187 554 46,67% 44 7,94% 25 5,15% 485 87,55% 210 43,30% 275 56,70%

16 ECOLE MATERNELLE LA BUISSONNIERE 783 368 47,00% 23 6,25% 8 2,37% 337 91,58% 182 54,01% 155 45,99%

22 ECOLE MATERNELLE RAOUL ORTOLLAN II 977 456 46,67% 34 7,46% 11 2,68% 411 90,13% 185 45,01% 226 54,99%

26 ECOLE PRIMAIRE CLEF DES CHAMPS 912 467 51,21% 42 8,99% 7 1,67% 418 89,51% 208 49,76% 210 50,24%

28 SALLE POLYVALENTE GOUIN 1129 473 41,90% 31 6,55% 12 2,79% 430 90,91% 249 57,91% 181 42,09%

TOTAUX 7683 3514 45,74% 249 7,09% 99 3,13% 3166 90,10% 1611 50,88% 1555 49,12%
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Ville d'Istres - Election législatives- tour 1 - 11 juin 2017 - 16ème Circonscription 
ISTRES-16EME -Résultats 

11/06/201720:40

Bureaux

In
sc

rit
s

05 ECOLE CANTINE RAOUL ORTOLLAN I 770 310 40,26% 11 3,55% 3 1,01% 296 95,48% 17 5,74% 6 2,03% 6 2,03% 112 37,84% 0 3 1,01% 0 7 2,36% 10 3,38% 73 24,66% 30 10,14% 27 9,12% 5 1,69%

06 ECOLE CANTINE GOUIN 973 510 52,42% 13 2,55% 6 1,22% 491 96,27% 21 4,28% 6 1,22% 5 1,02% 138 28,11% 0 7 1,43% 0 7 1,43% 3 0,61% 152 30,96% 84 17,11% 55 11,20% 13 2,65%

07 MAIRIE ANNEXE ENTRESSEN 952 457 48,00% 9 1,97% 9 2,05% 439 96,06% 12 2,73% 17 3,87% 8 1,82% 157 35,76% 0 7 1,59% 1 0,23% 18 4,10% 2 0,46% 111 25,28% 54 12,30% 36 8,20% 16 3,64%

11 GROUPE SCOLAIRE GOUIN II 1187 599 50,46% 13 2,17% 3 0,51% 583 97,33% 17 2,92% 6 1,03% 4 0,69% 144 24,70% 0 4 0,69% 0 10 1,72% 0 209 35,85% 93 15,95% 88 15,09% 8 1,37%

16 ECOLE MATERNELLE LA BUISSONNIERE 783 417 53,26% 10 2,40% 1 0,25% 406 97,36% 21 5,17% 8 1,97% 2 0,49% 132 32,51% 0 8 1,97% 1 0,25% 6 1,48% 1 0,25% 107 26,35% 71 17,49% 40 9,85% 9 2,22%

22 ECOLE MATERNELLE RAOUL ORTOLLAN II 977 506 51,79% 23 4,55% 4 0,84% 479 94,66% 18 3,76% 4 0,84% 4 0,84% 129 26,93% 0 1 0,21% 0 13 2,71% 3 0,63% 163 34,03% 81 16,91% 55 11,48% 8 1,67%

26 ECOLE PRIMAIRE CLEF DES CHAMPS 912 507 55,59% 14 2,76% 3 0,61% 490 96,65% 12 2,45% 11 2,24% 10 2,04% 141 28,78% 0 11 2,24% 1 0,20% 19 3,88% 11 2,24% 141 28,78% 84 17,14% 37 7,55% 12 2,45%

28 SALLE POLYVALENTE GOUIN 1129 544 48,18% 21 3,86% 7 1,36% 516 94,85% 19 3,68% 11 2,13% 3 0,58% 190 36,82% 0 8 1,55% 1 0,19% 12 2,33% 5 0,97% 111 21,51% 104 20,16% 40 7,75% 12 2,33%

TOTAUX 7683 3850 50,11% 114 2,96% 36 0,97% 3700 96,10% 137 3,70% 69 1,86% 42 1,14% 1143 30,89% 0 49 1,32% 4 0,11% 92 2,49% 35 0,95% 1067 28,84% 601 16,24% 378 10,22% 83 2,24%
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